
Náležitosti příspěvků do Stisku  Pro udělení zápočtu ze Stisku je zapotřebí během semestru odevzdat nejméně pět příspěvků 
zpravodajského či publicistického charakteru (zpráva, rozhovor, poznámka, glosa…) a jednou se šéfredaktorsky podílet na vzniku čísla. Studenti také musí navštívit některou z pravidelných 
tiskových konferencí v Brně. Příspěvek ve formátu „doc“ či „rtf“ musí obsahovat titulek, členění s odstavci, mezi odstavci 
vynechaný řádek, domicil, perex, podpis a e-mailový kontakt. K textu by také měla být fotka, logo, obrázek. 
 Pravidelné tiskové konference v Brně  Pondělí - Mečová 5, Klub zastupitelů (naproti Press centru) 9.30 hodin - Unie svobody 10 hodin - ČSSD 
11 hodin - KDU-ČSL 12 hodin - ODS 
 Úterý - Policie ČR, Městské ředitelství, Cejl 4/6 10 hodin  
Středa - Krajský úřad Jihomoravského kraje, Žerotínovo náměstí 3/5 10 hodin - Čtyřkoalice (místnost č. 9) 
 Středa - Mečová 5, Klub zastupitelů (naproti Press centru) 11 hodin - KSČM  
Čtvrtek - Policie ČR, Krajské ředitelství, Kounicova ulice 10 hodin (nepravidelně) 
 Instituce, které pořádají tiskové konference nepravidelně: 
ZOO, Krajská hygienická stanice, KIC, Masarykův onkologický ústav, Fakultní nemocnice, Hasičský záchranný sbor JMK, MP, ND a další 
 


